
N° de courses 

Régime de circulation
LUX Merl, Geesseknäppchen Sud 4
HESPERANGE, Am Keller
HESPERANGE, Urbengsschlass
ALZINGEN, Trapeneck
ALZINGEN, Hondsbreck
WEILER-LA-TOUR, Camping
WEILER-LA-TOUR, Schlammesté
WEILER-LA-TOUR, Huehlgaass
WEILER-LA-TOUR, Gëltz
WEILER-LA-TOUR, Pekenbierg
HASSEL, Dielchen
HASSEL, Karmesch
HASSEL, Küneftchen

5620

J 
12:50
13:05
13:06
13:08
13:08
13:10
13:12
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:18

6190

A WA
14:25
14:40
14:41
14:43
14:43
14:45
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53

6700

j 
15:50
16:05
16:06
16:08
16:08
16:10
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:18

Explications:
J  = ma, je scolaires
WA = à Hesperange, Uerbengsschlass correspondance avec la ligne E11 de Limpertsberg, LTC
A  = lu-ve scolaires
j  = lu, me, ve périodes scolaires

Geesseknäppchen - HasselD13
courses scolaires

février 2024



N° de courses 

Régime de circulation
HASSEL, Küneftchen
HASSEL, Karmesch
HASSEL, Dielchen
WEILER-LA-TOUR, Pekenbierg
WEILER-LA-TOUR, Gëltz
WEILER-LA-TOUR, Huehlgaass
WEILER-LA-TOUR, Schlammesté
WEILER-LA-TOUR, Camping
ALZINGEN, Hondsbreck
ALZINGEN, Trapeneck
HESPERANGE, Urbengsschlass
HESPERANGE, Am Keller
LUX Merl, Geesseknäppchen Sud 4

3581

A 
07:10
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:23
07:39

Explications:
A = lu-ve scolaires

Hassel - GeesseknäppchenD13
courses scolaires

février 2024




